
Page 1

اكتوبر 2, 2023 22:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/10/02 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

جبال رم للمقاولات الانشائية

شركة الغانم و الهملان 

مؤسسة رناد للحفريات وشبكة المجاري

شركة جورج سالم حبش وشريكه

درة عبدالله للمقاولات الانشائية

مؤسسة الصحابه للمقاولات الانشائية

شركة رائد الربيحات و شركاه

شركة صالح و القزعه

شركة محمد عبد المجيد رحال وشريكه

مؤسسة حسام النعيمات للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حسام النعيمات للمقاولات الانشائيه

شركة الانظمه المتقدمه التقنيه الكهروميكان

مؤسسة عطا ابو الرب للمقاولات الانشائيه

مؤسسه نادر سهاونه للمقاولات الانشائيه

سما بيسان للمقاولات الانشائيه

مؤسسة رامي هاشم الغزاوي للمقاولات الانش

مؤسسة الياس خاطر للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حسان مخائيل الصناع للمقاولات الان

شركة الحناقطة و المطرمي

شركة فرح نوح الجعار وحمزه الكردي

شركة فرح نوح الجعار وحمزه الكردي

يوسف شعبان للمقاولات الانشائية 

شركة يزيد العمور و شركاؤه

شركة يزيد العمور و شركاؤه

محمود محمد فريد للمقاولات الانشائية

شركة سيف الدين العصرية للاسكان

غازي احمد عبدالهادي ابو ديه

البنك العربي الاسلامي الدولي/محمد عربيات

شركة سيف الدين العصرية للاسكان

رامي نبيل سعد نصرالله

صندوق الائتمان العسكري/منار عطالله الجن

اسحق ربحي محمود الصادق

الدكتور عبدالرحمن التخاينه وشريكته

محمود خميس عبدالله قموم

خالد ابراهيم موسى محسن

سميره محمد محمد  اسعد

حسن محمد رضوان البنا

البنك العربي الاسلامي الدولي/شركة طاهر م

سليم صموئيل اوغسطين شرش

شركة وسن المحادين وشركاءها

البنك العربي الاسلامي الدولي/لصالح عبدالال

وائل احمد خليل سويدان

صفوان فايز المبيضين

البنك العربي الاسلامي الدولي/شركة طاهر م

زريفه حسن اسماعيل بركة

اسحق ربحي محمود الصادق

احمد عواد قطيش الشويعر

وائل اسماعيل ابراهيم بريوش

محمد مصطفى الرحامنه

شركة وسن المحادين وشركاءها

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

139

1079

1747

2902

2952

3303

3520

3564

3726

4913

4913

4978

5523

5641

5726

5740

5918

5975

6174

6351

6351

6395

6496

6496

6607

مساحة 
المشروع

2,438       

296         

350         

90          

640         

429         

953         

543         

1,077       

399         

423         

274         

3,205       

497         

42          

386         

147         

800         

217         

224         

90          

498         

229         

147         

1,400       

رسوم بـدل
 الاتعاب

487.600 

14.800 

17.500 

4.500 

64.000 

21.450 

95.300 

54.300 

215.400 

19.950 

21.150 

13.700 

641.000 

24.850 

2.100 

19.300 

7.350 

80.000 

10.850 

11.200 

4.500 

24.900 

11.450 

7.350 

280.000 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

15,276      

1,268       

1,709       

5,737       

3,249       

5,193       

6,850       

7,594       

10,280      

4,081       

4,081       

4,232       

16,839      

2,864       

7,371       

5,476       

5,123       

800         

10,927      

24,147      

24,147      

6,896       

1,808       

1,808       

2,440       

مجموع المساحات
القائمة 

15,276      

1,268       

1,709       

5,737       

3,249       

5,193       

6,850       

7,594       

10,280      

4,081       

4,081       

4,232       

16,839      

2,864       

7,371       

5,476       

5,123       

800         

10,927      

24,147      

24,147      

6,896       

1,808       

1,808       

2,440       

مجموع المساحات
2023

2,438       

1,268       

1,709       

2,367       

3,249       

429         

3,956       

3,087       

3,878       

1,513       

1,513       

883         

10,560      

796         

7,371       

2,191       

1,681       

800         

5,210       

10,455      

10,455      

3,602       

1,808       

1,808       

2,440       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

18.47  

38.42  

51.79  

17.93  

24.61  

3.25   

59.94  

23.39  

58.76  

45.85  

45.85  

26.76  

80.00  

6.03   

55.84  

66.39  

50.94  

6.06   

78.94  

79.20  

79.20  

54.58  

54.79  

54.79  

36.97  

تسلسل العطاء

3063425

3063437

3063431

3063423

3063441

3063424

3063434

3063410

3063426

3063409

3063429

3063408

3063415

3063435

3063418

3063428

3063427

3063432

3063417

3063422

3063433

3063421

3063413

3063430

3063420



Page 2

اكتوبر 2, 2023 22:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/10/02 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       15,794.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,154.500

 م2

               0.136 دينار معدل بدل الاتعاب


