تقرير تصديق العقود اليومسي 2023/10/02

اكتوبر 2, 2023 2:32 م

تاريـــخ طباعـــــة ا<u>لـــَــقــريـــــر:</u>

نسبة الإنجاز من ك2تا	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2023	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2022+2023)	مساحة المشروع	اســــم المالـــك	تـصنـيـف المـقــاول	اســــم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضويـة	تسلسل
2023											
18.47	487.600	2,438	15,276	15,276	2,438	شركة سيف الدين العصرية للاسكان	4 / انشاء ابنية	جبال رم للمقاولات الانشانية	3063425	139	1
38.42	14.800	1,268	1,268	1,268	296	غازي احمد عبدالهادي ابو ديه	6/اشغال عامة	شركة الغانم و الهملان	3063437	1079	2
51.79	17.500	1,709	1,709	1,709	350	البنك العربي الاسلامي الدولي امحمد عربيات	6/اشغال عامة	مؤسسة رناد للحفريات وشبكة المجاري	3063431	1747	3
17.93	4.500	2,367	5,737	5,737	90	شركة سيف الدين العصرية للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة جورج سالم حبش وشريكه	3063423	2902	4
24.61	64.000	3,249	3,249	3,249	640	رامي نبيل سعد نصرالله	4 / انشاء ابنية	درة عبدالله للمقاولات الانشائية	3063441	2952	5
3.25	21.450	429	5,193	5,193	429	صندوق الائتمان العسكري/منار عطالله الجن	4 / انشاء ابنية	مؤسسة الصحابه للمقاولات الانشائية	3063424	3303	6
59.94	95.300	3,956	6,850	6,850	953	اسحق ربحي محمود الصادق	5 / انشاء ابنية	شركة راند الربيحات و شركاه	3063434	3520	7
23.39	54.300	3,087	7,594	7,594	543	الدكتور عبدالرحمن التخاينه وشريكته	4 / انشاء ابنية	شركة صالح و القزعه	3063410	3564	8
58.76	215.400	3,878	10,280	10,280	1,077	محمود خميس عبدالله قموم	5 / انشاء ابنية	شركة محمد عبد المجيد رحال وشريكه	3063426	3726	9
45.85	19.950	1,513	4,081	4,081	399	خالد ابراهیم موسی محسن	6/اشغال عامة	مؤسسة حسام النعيمات للمقاولات الانشائيه	3063409	4913	10
45.85	21.150	1,513	4,081	4,081	423	سميره محمد اسعد	6/اشغال عامة	مؤسسة حسام النعيمات للمقاولات الانشائيه	3063429	4913	11
26.76	13.700	883	4,232	4,232	274	حسن محمد رضوان البنا	6/اشغال عامة	شركة الانظمه المتقدمه التقنيه الكهروميكان	3063408	4978	12
80.00	641.000	10,560	16,839	16,839	3,205	البنك العربي الاسلامي الدولي/شركة طاهر م	4 / انشاء ابنية	مؤسسة عطا ابو الرب للمقاولات الانشائيه	3063415	5523	13
6.03	24.850	796	2,864	2,864	497	سليم صمونيل اوغسطين شرش	4 / انشاء ابنية	مؤسسه نادر سهاونه للمقاولات الانشانيه	3063435	5641	14
55.84	2.100	7,371	7,371	7,371	42	شركة وسن المحادين وشركاءها	4 / انشاء ابنية	سما بيسان للمقاولات الانشائيه	3063418	5726	15
66.39	19.300	2,191	5,476	5,476	386	البنك العربى الاسلامي الدولي/لصالح عبدالال	6/اشغال عامة	مؤسسة رامى هاشم الغزاوي للمقاولات الانشر	3063428	5740	16
50.94	7.350	1,681	5,123	5,123	147	وائل احمد خلیل سویدان	6/اشغال عامة	مؤسسة الياس خاطر للمقاولات الانشائيه	3063427	5918	17
6.06	80.000	800	800	800	800	صفوان فايز المبيضين	4 / انشاء ابنية	مؤسسة حسان مخائيل الصناع للمقاولات الان	3063432	5975	18
78.94	10.850	5,210	10,927	10,927	217	البنك العربي الاسلامي الدولي/شركة طاهر م	5 / انشاء ابنية	شركة الحناقطة و المطرمي	3063417	6174	19
79.20	11.200	10,455	24,147	24,147	224	زريفه حسن اسماعيل بركة	4 / انشاء ابنية	شركة فرح نوح الجعار وحمزه الكردي	3063422	6351	20
79.20	4.500	10,455	24,147	24,147	90	اسحق ربحي محمود الصادق	4 / انشاء ابنية	شركة فرح نوح الجعار وحمزه الكردي	3063433	6351	21
54.58	24.900	3,602	6,896	6,896	498	احمد عواد قطيش الشويعر	5 / انشاء ابنية	يوسف شعبان للمقاولات الانشائية	3063421	6395	22
54.79	11.450	1,808	1,808	1,808	229	وانل اسماعيل ابراهيم بريوش	6/اشغال عامة	شركة يزيد العمور و شركاؤه	3063413	6496	23
54.79	7.350	1,808	1,808	1,808	147	محمد مصطفى الرحامنه	6/اشغال عامة	شركة يزيد العمور و شركاؤه	3063430	6496	24
36.97	280.000	2,440	2,440	2,440	1,400	شركة وسن المحادين وشركاءها	5 / انشاء ابنية	محمود محمد فريد للمقاولات الانشانية	3063420	6607	25

تقرير تصديق العقود اليومسي 2023/10/02

تاريخ طباعة المتقرير: اكتوبر 2, 2023 2:23 م

15,794.000 م2	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
2,154.500 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.136 دينار	معدل بدل الاتعاب